Resolução Nº 01/2021 - IEPREV

O Presidente e a Vice-Presidente do Instituto de Estudos Previdenciários – IEPREV – Núcleo

de Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais, inscrito no CNPJ: 19.431.896/0001-91 entidade sem

fins lucrativos, no exercício de suas atribuições regulamentares, RESOLVEM, neste ato,

nomear como Diretores Adjuntos na Diretoria de atuação judicial:

• Anne Grahl Müller
• Christian Milanez Melo
• Fernanda Valerio Garcia da Silva
• Fernando Ferreira Calazans
• Juliana Bento
• Kênia Helena de Araújo
• Leandro de Oliveira Marotta
• Luiz Gustavo Ferreira Ramos
• Maíra Custódio Mota Guiotto
• Marcello Antonio Figueiredo
• Marcelo de Bittencourt Martins
• Patrícia Noll
• Silvânia Aparecida Diniz
• Tayssa Hermont Ozon
• Viviane Rosália Silva Gamarano Catugy

Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Belo Horizonte, 09 de fevereiro de 2021.

Núcleo de Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais

CNPJ: 19.431.896/0001-91

Roberto de Carvalho Santos
Presidente

Ana Paula Fernandes
Vice-Presidente